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1 Pakiet logopedyczne zabawy

Zestaw 7 programów z książkami i zeszytami ćwiczeń wspomagających 
terapię logopedyczną. Zawiera: Program "Logopedyczne Zabawy. Część I - 
SZ, Ż, CZ, DŻ", Książka "Zeszyt ćwiczeń. Część I - SZ, Ż, CZ, DŻ", 
Książka "Wybrane zagadnienia logopedyczne. Część I - SZ, Ż, CZ, DŻ", 
Program "Logopedyczne Zabawy. Część II - S, Z, C, DZ", Książka "Zeszyt 
ćwiczeń. Część II - S, Z, C, DZ", Książka "Wybrane zagadnienia 
logopedyczne. Część II - S, Z, C, DZ ", Program "Logopedyczne zabawy. 
Część III – Ś, Ź, Ć, DŹ", Książka "Zeszyt ćwiczeń. Część III - Ś, Ź, Ć, 
DŹ", Program "Logopedyczne Zabawy. Część IV - J, L, R", Książka 
"Zeszyt ćwiczeń. Część IV - J, L, R", Książka "Wybrane zagadnienia 
logopedyczne. Część IV - J, L, R", Program "Logopedyczne Zabawy. 
Część V - mowa bezdźwięczna", Program "Logopedyczne zabawy. Część 
VI – różnicowanie szeregów", Program "Logopedyczne zabawy. Część VII 
– słuch fonemowy" .
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Multimedialny pakiet logopedyczny. Logopedyczne 
zabawy

Multimedialny zestaw 7 programów wspomagających terapię 
logopedyczną. Zawiera: Część I - SZ, Ż, CZ, DŻ, Część II - S, Z, C, DZ, 
Część III - Ś, Ź, Ć, DŹ, Część IV - J, L, R, Część V - MOWA 
BEZDŹWIĘCZNA, Część VI - RÓŻNICOWANIE SZEREGÓW, Część 
VII - SŁUCH FONEMOWY.

1

3
Logo- gry. Pakiet logopedycznych programów 
komputerowych

Zestaw 10 programów - gier wspomagających i uatrakcyjniających terapię 
logopedyczną dzieci z zaburzeniami mowy. W skład oprogramowania 
Logo-Gier wchodzi dziesięć gier: Malarz, Kręcik, Poziom, Papuga, Locik, 
Cel, Szum, Łapka, Tenis, Muzyk. 

1

4 Wibrator logopedyczny
Wykorzystywany w terapii sensorycznej. Zestaw zawiera szpatułkę probe. 
Wibrator jest wielkości długopisu, wysoka częstotliwości - 7 000 cykl, 
niska amplituda - 0,03 mm. Zasilanie: patentowa bateria do Z-vibe.
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5 Zestaw szpatułek
Zestaw zawiera: pudełko z przezroczystym wieczkiem, szpatułki ZV (10): 
probe, preefer, mini, fine, łopatka miękka, łopatka twarda, gryzak mały (2), 
gryzak duży, popette.
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Część 32. Materiały dydaktyczne na zaj ęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Kozłach



6 Wibrator logopedyczny Zestaw Kotka i myszki Zestaw składa się z wibratora logopedycznego Dn Z-vibe(aluminium), 3 
pyszczków o różnej elastyczności, przezroczystego pudełka oraz instrukcji.
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7 Zestaw gwizdków
Zestaw gwizdków i dmuchawek Original Horn Kit. Wykorzystywany w 
terapii jąkania i zaburzenia napięcia mięśni. Zestaw zawiera instrukcję 
oraz film.
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Domino logopedyczne obrazkowo wyrazowe szereg ż-
dż

Ćwiczenia przeznaczone dla dzieci w początkowej fazie czytania, mające 
problemy z wymową. Uczy poprawnej wymowy, ćwiczy spostrzegawczość 
wzrokową oraz analizę i syntezę słuchową wyrazów. Domino zawiera 
kartoniki z wyrazami z lietrą Ż-DŻ.

2

9 Domino obrazkowo wyrazowe . Dom
Ćwiczenia przeznaczone dla dzieci w początkowej fazie czytania. Domino 
zawiera kartoniki z wyrazami związanymi z domem
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10 Domino obrazkowo- wyrazowe.Transport
Ćwiczenia przeznaczone dla dzieci w początkowej fazie czytania. Domino 
zawiera kartoniki z wyrazami związanymi z transportem.
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Świat dźwięków- zestaw ćwiczen do percepcji 
słuchowej i rozwijania koncentracji 

Rozwija uwagę i pamięć słuchową. Zestaw składa się z płyty CD z 
nagraniami różnych odgłosów i odpowiadających im ilustracji. W zestawie 
zarejestrowane zostały dźwięki w dwudziestu kategoriach tematycznych. 
Zestaw zawiera: płytę CD z nagraniami, 20 dwustronnie foliowanych kart 
z 60 ilustracjami obiektów generujących nagrane dźwięki,  instrukcję. 
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1 Dyski dotykowe zestaw I
Zestaw 5 małych i 5 dużych dysków do ścieżki zdrowia dla stóp. Wymiary 
27 x 5 cm oraz 11 x 5 cm. Każdy z dysków ma inny kolor oraz fakturę.
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2 Dyski dotykowe zestaw II Uzupełnienie I zestawu. Wymiary 27 x 5 cm oraz 11 x 5 cm. 1

3 Piłka "Jeż"
Piłeczka z kolcami do ćwiczeń rehabilitacji dłoni. Produkt wykonany jest  
z gumy. Średnica 9 cm. 1

4 Piłka rehabilitacyjna Duża, kolorowa piłka. Średnica 55 cm. 1

5 Worki do skakania
Duże, kolorowe, wytrzymałe worki do skakania do zabaw ruchowych. 
Worki mają uszy zapewniające bezpieczeństwo.Wymiary: 65 x 60 cm. 
Zestaw zawiera 6 szt. worków.
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Część 33. Materiały dydaktyczne na zaj ęcia gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z wadami post awy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Kozłach



1 Hamak terapeutyczny
Podwieszony punktowo na haku za pomocą karabińczyka. Służy do 
relaksacji oraz do ćwiczeń wzmacniających obustronną koordynację 
ruchową. Szerokość 100 cm, wysokość linki 40 cm.
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2 Helikopter

Składa się ze specjalnych podwójnych szelek zamocowanych przy pomocy 
kompletu linek. Linki zakończone są karabińczykiem umożliwiającym 
zaczepienie helikoptera za pośrednictwem szalki z rolką na hakach. 
Długość linek 140 cm, zakres regulacji ok. 60 cm, waga 2,5 kg,  max 
obciążenie 75 kg.
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3 Gruszka
Gruszka rehabilitacyjna do terapii SI. wypełniona jest miękkim granulatem 
piankowo-styropianowym, pokryta skóropodobną, wytrzymałą a zarazem 
miękką tkaniną. Wysokość: 100 cm, średnica: 60 cm. 
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4 Piłki woreczki rehabilitacyjne
Piłki przeznaczone do ćwiczeń równoważnych. W zestawie znajduje się 6 
sztuk piłek - woreczków. Woreczki wypełnione są małymi kulkami z PCV 
oraz żelem. Waga: ok. 300 gram.
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Część 34. Materiały dydaktyczne na specjalistyczne zaj ęcia terapeutyczne dla dzieci niepełnosprawnych w Ze spole Szkolno - 
Przedszkolnym w Kozłach


